ו-9 חודשים עובר ידוע במדויק למאשימה, כשנה האישום השני שבכתב האישום, בתאריך שאינו על פי עובדות
בכוונה וזאת אנשים", לך נשלח החיים. לכל נכה יהיה שבעלך יום "יבוא באומרו: מ על י איים 21.7.11 ליום

להפחידה או להקניטה.

על כל אלה הואשם נאשם 1 בפרק הוראות החיקוק בעבירות של איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז
- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפה סתם - לפי סעיף 379 לחוק העונשין, ותקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים

או יותר - לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.

נאשם 2 הואשם בפרק הוראות החיקוק בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר - לפי סעיף 382
(א) לחוק העונשין.

אני מרשיעה את נאשם 3 בעבירה של איומים - על פי סעיף 192 לחוק העונשין -
באישום הראשון;

ז. אני מרשיעה את נאשם 3 בעבירה של ניסיון לתקיפה סתם - על פי סעיף 379 לחוק
העונשין - באישום הראשון.

ניתנה היום, א' חשוון תשע"ז, 02 נובמבר 2016, במעמד הצדדים